
Notiks informatīvi semināri par pieteikšanos
atbalsta maksājumiem LAD



LLKC Cēsu konsultāciju birojs aicina uz klātienes informatīvajiem semināriem Cēsu
novadā "Atbalsta maksājumi un to saņemšanas nosacījumi Latvijas Kopējās
lauksaimniecības politikas Stratēģiskā plāna (KLP SP) ietvaros".



 
 Semināri notiks:

20.04.2023. Jaunpiebalgā. Semināra norises vieta: Jaunpiebalgas apvienības
pārvalde, Gaujas iela 4, Jaunpiebalga, Cēsu novads. Semināra sākums:
plkst.10.00 (plānotais norises ilgums no 10.00 līdz 14.00).
25.04.2023. Amatas apvienības pārvaldē "Ausmas". Semināra norises
vieta: Amatas apvienības pārvalde "Ausmas", Drabešu pagasts, Cēsu novads.
Semināra sākums: plkst.10.00 (plānotais norises ilgums no 10.00 līdz 14.00).
27.04.2023. Vecpiebalgā. Semināra norises vieta: Vecpiebalgas kultūras nams,
Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads. Semināra sākums: plkst.10.00
(plānotais norises ilgums no 10.00 līdz 14.00).

Seminārā piedalīsies Ziemeļvidzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes (LAD)
speciālisti un LLKC Cēsu biroja darbinieki.
 
Seminārā tiks sniegta aktuālā informācija par Atbalsta maksājumiem un to
saņemšanas kārtību no 2023. gada (Agrovide, Ekoshēmas, LLVS u.c.)
 
Semināram vēlama iepriekšēja pieteikšanās, aizpildot pieteikuma anketas
elektroniski:

Pieteikšanās uz semināru Jaunpiebalgā: https://forms.gle/b8UMXNY7jyCeSh9k8
Pieteikšanās uz semināru Amatas apvienības pārvaldē "Ausmas":
https://forms.gle/B4No7nAjSqQFHYVU9
Pieteikšanās uz semināru Vecpiebalgā: https://forms.gle/3brno5HAhPVdALw9A

vai zvanot/rakstot:

Gunda Kazerovska, 26360434, gunda.kazerovska@llkc.lv;
Dace Kalniņa, 28381477, dace.kalnina@llkc.lv.

LLKC Cēsu konsultāciju birojs sniegs arī konsultācijas par platību maksājumu
saņemšanu, kā arī būs pieejams pakalpojums platību maksājumu pieteikumu
sagatavošanā un iesniegšanā LAD elektroniskajā pieteikšanās sistēmā (EPS).
 
Konsultācijas par atbalsta maksājumiem:

Mārsnēnos, bibliotēkā, otrdien,  11.maijā no plkst. 10.00 līdz 13.00;
Liepā, pagastmājā, ceturtdien, 12.maijā no plkst. 10.00 līdz 12.00;
Veselavā, bibliotēkā, otrdien, 15.maijā no plkst. 10.00 līdz 13.00.

Konsultācijām iepriekšēja pieteikšanās zvanot pa tālruni 28381477 (Dace Kalniņa).
 
Sākoties platību maksājumu iesniegšanai konsultācijas un pakalpojumus platību
maksājumu pieteikumu sagatavošanā un iesniegšanā LAD elektroniskajā pieteikšanās
sistēmā (EPS) varēs saņemt LLKC Cēsu konsultāciju birojā Cēsīs, Bērzaines ielā 5-212,

https://forms.gle/b8UMXNY7jyCeSh9k8
https://forms.gle/B4No7nAjSqQFHYVU9
https://forms.gle/3brno5HAhPVdALw9A
http://gunda.kazerovska@llkc.lv
mailto:dace.kalnina@llkc.lv


darba dienās no plkst.9.00 līdz 16.00. 
 
Konsultācijas LLKC birojā, Bērzaines ielā 5, tiks nodrošinātas pēc iepriekšēja pieraksta!
 
Pieteikšanās konsultācijām un pakalpojumiem LLKC Cēsu birojā Cēsīs:

Valters Dambe, tālr. 29100430;
Andra Seredina, tālr. 26171795;
Dace Kalniņa, tālr. 28381477.


